“Jornal da Tarde”. 

Categoria de Registro:  Sociedade anônima sem registro perante a CVM 

Data de Vencimento: 
10 de junho de 2022 

Quantidade de Debêntures: 
150 (cento e cinquenta) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
 R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária, e contavam adicionalmente com garantias real e fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora